Prouer.

15.

Eccl. 34.

“

M 5 sum

„sum abominatio est mihi, neo-
 „meniam & sabbatum, & festi-
 „uitates alias non feram: iniqui-
 „sunt cœtus vestri. calendas ve-
 „stras, & solennitates vestras odi-
 „uit anima mea; facta sunt mihi
 „molesta: laborauit sustinens, &
 „cùm extéderitis manus vestras,
 „auertam oculos meos à vobis;
 „& cùm multiplicaueritis ora-
 „tionem, nō exaudiā manus e-
 „nim vestre sanguine plenę sunt.
 „Lauamini, mundi estote, aufer-
 „te malum cogitationum vestra-
 „rum ab oculis meis; quiescite per-
 „uersè agere, discite bene facere,
 „quærite iudiciū, subuenite op-
 „presso, iudicate pupillo, defen-
 „dite viduā; & venite & arguite
 „me, dicit Dominus. Si fuerint
 „peccata vestra ut coccinū, quasi
 „nix dealbabuntur; & si fuerint

rubra

rubra sicut vermiculus, velut “
 lana alba erunt. Si volueritis, “
 & audieritis me, bona terræ“
 comedetis. Quòd si nolueri-“
 tis, & me ad iracundiam pro-“
 uocaueritis, gladius deuorabit“
 vos, quia os Domini loqui-“
 tum est. Hæc Dei obtestatio-“
 est promissis & minis constans
 utrisque certissimis aduersus
 eos vel qui obtemperant, vel
 qui obtemperare noluerint:
 quamobrem ab eodem hu-
 ius obtestationis auctore spiri-
 tu inuitamur & excitamur ad
 salubrem illam alteram par-
 tem promissorum & miseri-
 cordiæ certis & iam sæpius re-
 petitis rationibus petendam &
 quærendam. Detelinquat im-
 pius viam suam, & vir iniquus“
 cogitationes suas, & reuerta-“

tur

" tur ad Dominum , & misere-
 " bitur eius ; & ad Deum no-
 " strum , quoniam multus est ad
 " ignoscendum . Igitur cum multis &
 variis , iisdemque manife-
 stissimis vtriusque testamenti
 sententiis , responsis ac testimo-
 niis ostensum nobis fuerit , tria
 haec capita , videlicet Timo-
 rem Domini , Poenitentiam ,
 & Charitatem fraternalm , pia-
 rum omnium actionum se-
 cundum fidem instar purissi-
 morum quorumdam fontium
 Deo esse gratissima , & quæ ex
 diuina benignitate plurimum
 conferant , non tantum ad
 declinandam atque evitandam
 Dei iram & indignationem , ve-
 rum etiam ad inueniendā gra-
 tiā atque misericordiam : at-
 que adeò quoque necessaria
 ad

ad salutem , vt sine his Deo
 placere non possimus , nec ob-
 tinere Dei promissa ad immor-
 talitatem nostram , atque cæle-
 stem hereditatem nobis Iesu
 Christi morre ac resurrectione
 partam pertinentia . cumque
 ex diuinæ liberalitatis pacto ac
 foederè fidelibus cunctis con-
 stet , harum trium rerum stu-
 dio , atque diligentia puroque
 cultu , illius obligationis & pro-
 missionis , quam Deus ipse vi-
 tuò ac benignissimè in salutem
 nostram proposuit , suam uni-
 cuique partem contingere pos-
 se ; Christiano , ardentièque cha-
 ritatis studio atque animo per-
 motus , officij mei esse duxi , nō
 modò his quæ protulimus , sed
 omnibus à diuino spiritu pro-
 nuntiatis , & in sacrorum libro-
 rum